
— 20979 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202

wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do 30 kwietnia roku podatkowego. W przypadku nabycia psa
po 30 kwietnia op³ata jest p³atna w ci¹gu 14 dni od daty
nabycia psa.

§4. Wp³aty op³aty mo¿na dokonaæ bezpo�rednio na konto
Urzêdu Gminy Giza³ki. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê rów-
nie¿ w drodze inkasa. Na inkasentów op³aty wyznacza siê
so³tysów poszczególnych wsi.

§5. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasentów wp³acone na konto urzêdu do 10 dnia miesi¹ca
nastêpnego.

§6. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 5% od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.

§7. Podatku nie pobiera siê z tytu³u posiadania jednego
psa utrzymywanego w celu pilnowania nieruchomo�ci.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Giza³ki.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Marianna Pietryga

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 136,
poz. 969 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta dla celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

4664

UCHWA£A Nr X/39/2007 RADY GMINY GIZA£KI

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta dla celów wymiaru podatku rolnego na 2008 r.

kwarta³ów 2007 r.(M. P. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29 z³ za
1 dt do kwoty 31,00 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Giza³ki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Marianna Pietryga

Poz. 4663, 4664


